

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor din subsolul blocului
administrativ nr. 1, cu nr.
cadastral 0100419455.01, din str.
Constantin Tanase, 7**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Semnalizare incendiu**

Valoarea de deviz 358 841,04 lei

Intocmit in prețuri curente 28.03.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|------------------------|-----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| 1 | 10-08-001-04 | Aparate receptoare: Dispozitiv "ПІС" pentru: 4 raze | buc | 1,000 | 939,36 | 939,36 |
| 2 | 10-08-001-06 | Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (плата расширения на 8 шлейфов SmartLine 8/Z) | buc | 2,000 | 1 362,37 | 2 724,74 |
| 3 | 10-04-001-02 | Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, GSM-передатчик | set | 1,000 | 5 074,72 | 5 074,72 |
| 4 | 10-08-001-06 | Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (модуль расширения памяти до 2000 событий SmartLine LOG/EXP) | buc | 1,000 | 1 362,37 | 1 362,37 |
| 5 | 10-08-002-02 | Avertizoare "ПІС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожарный дымовой ID100) | buc | 84,000 | 172,62 | 14 500,08 |
| 6 | 10-08-002-01 | Baza standard cu lacat EB0010 | buc | 84,000 | 85,98 | 7 222,49 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|-------------|-----------|-----------|-----------|
| 7 | 10-08-002-01 | Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (Извещатель пожарный ручной IC010) | buc | 3,000 | 85,98 | 257,95 |
| 8 | 10-08-002-01 | Baza standard cu lacat EB0010 | buc | 3,000 | 85,98 | 257,95 |
| 9 | 10-06-032-01 | Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale | 100 cupluri | 1,740 | 1 104,61 | 1 922,02 |
| 10 | 10-04-066-05 | Aparataj de perete: IS0010RE | buc | 10,000 | 84,97 | 849,70 |
| 11 | 10-01-039-06 | Baterii acumulatori АКБ-12V, 17A/h | buc | 4,000 | 169,94 | 679,76 |
| 12 | 10-02-016-06 | Sursa de alimentare 24 B/ 4,0 A BPS24160G | buc | 1,000 | 1 022,20 | 1 022,20 |
| 13 | 11-03-001-01 | Placa releului REL 1INT | buc | 4,000 | 44,18 | 176,74 |
| 14 | 10-06-026-01 | Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 | 1 km | 1,120 | 13 250,54 | 14 840,61 |
| 15 | Pret de piata | Cablu JE-HH-FE180E30PH120 1x2x0,8 mm2 | m | 1 060,000 | 13,00 | 13 780,00 |
| 16 | Pret de piata | Cablu JE-HH-FE180E30PH120 2x2x0,8 mm2 | m | 60,000 | 22,00 | 1 320,00 |
| 17 | 10-06-026-01 | Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 | 1 km | 0,120 | 13 247,92 | 1 589,75 |
| 18 | 590-0112 | Cablu ВВГнг FRLS 2x1,5 | m | 60,000 | 14,00 | 840,00 |
| 19 | 08-02-390-1 | Canale din masa plastica cu latime: 10x22 mm | 100 m | 0,200 | 2 105,90 | 421,18 |
| 20 | Pret de piata | Cablu-canal plastic 10x22 | m | 20,000 | 10,00 | 200,00 |
| 21 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm | 100 m | 10,800 | 4 756,69 | 51 372,23 |
| 22 | Pret de piata | Teava de PVC Д20mm | m | 1 080,000 | 11,00 | 11 880,00 |
| 23 | 08-02-409- | Teava din vinilplast pe constructii | 100 m | 0,050 | 7 155,20 | 357,76 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|---------------------------------|
| | 2 | instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm | | | | |
| 24 | Pret de piata | Teava de PVC Д40mm | m | 5,000 | 18,00 | 90,00 |
| 25 | 08-01-087-3 | Constructii metalice sub utilaj | t | 0,020 | 7 578,00 | 151,56 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 133 833,17 |
| | | <i>Asigurarea sociala si medicala</i> | 24 % | | | 17 015,75 |
| | | <i>Cheltueli de transport</i> | 7 % | | | 2 143,90 |
| | | <i>Total</i> | | | | 152 992,82 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 76 % | | | 53 883,22 |
| | | <i>Total</i> | | | | 206 876,04 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 12 412,56 |
| | | Total Lucrari de montare Inklusiv salariu | | | | 219 288,60 70 898,97 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 26 | Pret de piata | Centrala detectie incendiu conventionala 4 zone extensibila la 20 zone SmartLine 020/4 | buc | 1,000 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| 27 | Pret de piata | Modul extensie 8 zone conventionale - SmartLine/8Z | buc | 2,000 | 1 300,00 | 2 600,00 |
| 28 | Pret de piata | GSM-emitator | buc | 1,000 | 1 850,00 | 1 850,00 |
| 29 | Pret de piata | Detector optic de fum conventional seria Iris ID100 | buc | 84,000 | 360,00 | 30 240,00 |
| 30 | Pret de piata | Baza standard cu lacat EB0010 | buc | 22,000 | 85,00 | 1 870,00 |
| 31 | Pret de piata | Declansator manual de semnalizare incendiu, IC0020 | buc | 3,000 | 350,00 | 1 050,00 |
| 32 | Pret de piata | Dispozitive optico-sonor de alarma, de exterior IS0010RE | buc | 10,000 | 780,00 | 7 800,00 |
| 33 | Pret de piata | Baza montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020 | buc | 10,000 | 2 000,00 | 20 000,00 |
| 34 | Pret de piata | Bloc de alimentare BPS24160 | buc | 1,000 | 1 850,00 | 1 850,00 |
| 35 | Pret de piata | Acumulator 12 B, 17Aч | buc | 4,000 | 1 500,00 | 6 000,00 |
| 36 | Pret de | Placa releului REL 1INT | buc | 4,000 | 260,00 | 1 040,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------|--|-------|---|---|------------------|
| | piata | | | | | |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 78 800,00 |
| | | <i>Cheltuieli de depozitare</i> | 1,2 % | | | 945,60 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 79 745,60 |

| | | | | | | |
|--|--|--|------|--|--|-------------------|
| | | Total | lei | | | 299 034,20 |
| | | TVA | 20 % | | | 59 806,84 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 358 841,04 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor din subsolul blocului
administrativ nr. 1, cu nr.
cadastral 0100419455.01, din str.
Constantin Tanase, 7**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Semnalizare incendiu**

Valoarea de deviz 358 841,04 lei

Intocmit in prețuri curente 28.03.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-4: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 834,40 | 84,97 | 70 898,97 |
| | | Total manopera | | | | 70 898,97 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|------------|--|--------|----------|----------|-----------|
| 1. | 101-2202 | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm | buc | 40,00 | 1,50 | 60,00 |
| 2. | 1012036 | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm | kg | 0,14 | 0,00 | 0,00 |
| 3. | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 32,50 | 1,12 | 36,42 |
| 4. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 145,39 | 1,20 | 174,46 |
| 5. | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 72,70 | 1,20 | 87,24 |
| 6. | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 195,30 | 0,50 | 97,65 |
| 7. | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 370,00 | 5,20 | 1 924,00 |
| 8. | 5009070 | Racordari | 10 buc | 19,53 | 1,50 | 29,30 |
| 9. | 5009264 | Tub din policlorvinil | kg | 1,28 | 11,00 | 14,08 |
| 10. | 5420055 | Vaselina tehnica | kg | 37,60 | 2,50 | 94,00 |
| 11. | 5622-5264 | Teava de PVC Д40mm | m | 5,00 | 18,00 | 90,00 |
| 12. | 5622-5265 | Teava de PVC Д20mm | m | 1 080,00 | 11,00 | 11 880,00 |
| 13. | 5622-5266 | Cablu-canal plastic 10x22 | m | 20,00 | 10,00 | 200,00 |
| 14. | 5622-5267 | Cablu BBΓHΓ FRLS 2x1,5 | m | 60,00 | 14,00 | 840,00 |
| 15. | 5622-5268 | Cablu JE-HH-FE180E30PH120 2x2x0,8 mm2 | m | 60,00 | 22,00 | 1 320,00 |
| 16. | 5622-5269 | Cablu JE-HH-FE180E30PH120 1x2x0,8 mm2 | m | 1 060,00 | 13,00 | 13 780,00 |
| 17. | 65622-5260 | Centrala detectie incendiu conventionala 4 zone extensibila la 20 zone SmartLine 020/4 | m | 1,00 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| 18. | 65622-5261 | Modul extensie 8 zone conventionale - SmartLine/8Z | m | 2,00 | 1 300,00 | 2 600,00 |
| 19. | 65622-5262 | GSM-emitator | buc | 1,00 | 1 850,00 | 1 850,00 |
| 20. | 65622-5263 | Detector optic de fum conventional seria | buc | 84,00 | 360,00 | 30 240,00 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|------------|--|-----|-------|----------|-------------------|
| | | Iris ID100 | | | | |
| 21. | 65622-5264 | Baza standard cu lacat EB0010 | buc | 22,00 | 85,00 | 1 870,00 |
| 22. | 65622-5265 | Declansator manual de semnalizare incendiu, IC0020 | buc | 3,00 | 350,00 | 1 050,00 |
| 23. | 65622-5266 | Dispozitive optico-sonor de alarma, de exterior IS0010RE | buc | 10,00 | 780,00 | 7 800,00 |
| 24. | 65622-5267 | Baza montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020 | buc | 10,00 | 2 000,00 | 20 000,00 |
| 25. | 65622-5268 | Bloc de alimentare BPS24160 | buc | 1,00 | 1 850,00 | 1 850,00 |
| 26. | 65622-5269 | Acumulator 12 B, 17Aч | buc | 4,00 | 1 500,00 | 6 000,00 |
| 27. | 65622-5270 | Placa releului REL 1INT | buc | 4,00 | 260,00 | 1 040,00 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 109 427,15 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------|---|------|--------|--------|------------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,24 | 500,00 | 620,00 |
| 2. | 030101 | Autoincarcatoare, 5 t | h-ut | 2,08 | 250,00 | 520,00 |
| 3. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 171,82 | 150,00 | 25 773,00 |
| 4. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 29,60 | 54,00 | 1 598,40 |
| 5. | 134041 | Dispozitiv de insurubare | h-ut | 1,22 | 54,00 | 65,88 |
| 6. | 170300 | Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66" | h-ut | 13,66 | 67,00 | 915,22 |
| 7. | 170602 | Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7" | h-ut | 13,66 | 80,00 | 1 092,80 |
| 8. | 330206 | Burghiuri electrice | h-ut | 19,61 | 15,00 | 294,15 |
| 9. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 53,84 | 15,00 | 807,60 |
| 10. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,24 | 500,00 | 620,00 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 32 307,05 |

| | | |
|-------|------|------------|
| Total | lei | 299 034,20 |
| TVA | 20 % | 59 806,84 |

Total deviz:

358 841,04

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor din subsolul blocului administrativ
nr. 1, cu nr. cadastral 0100419455.01, din str.
Constantin Tanase, 7**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|--|----------------------|-----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| 1 | 10-08-001-04 | Aparate receptoare: Dispozitiv "PIC" pentru: 4 raze | buc | | | 939,36 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 11,000 | 84,97 | 934,67 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 0,300 | 1,12 | 0,34 |
| | 330206 | Burghiuri electrice | h-ut | 0,290 | 15,00 | 4,35 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 939,36 |
| 2 | 10-08-001-06 | Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (плата расширения на 8 шлейфов SmartLine 8/Z) | buc | | | 1 362,37 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,000 | 84,97 | 1 359,52 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 0,400 | 1,12 | 0,45 |
| | 330206 | Burghiuri electrice | h-ut | 0,160 | 15,00 | 2,40 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 724,74 |
| 3 | 10-04-001-02 | Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, GSM-передатчик | set | | | 5 074,72 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,700 | 84,97 | 2 778,52 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 360,000 | 5,20 | 1 872,00 |
| | 5009264 | Tub din policlorvinil | kg | 1,200 | 11,00 | 13,20 |
| | 5420055 | Vaselina tehnica | kg | 0,400 | 2,50 | 1,00 |
| | 030101 | Autoincarcatoare, 5 t | h-ut | 1,640 | 250,00 | 410,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 074,72 |
| 4 | 10-08-001-06 | Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (модуль расширения памяти до 2000 событий SmartLine LOG/EXP) | buc | | | 1 362,37 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,000 | 84,97 | 1 359,52 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 0,400 | 1,12 | 0,45 |
| | 330206 | Burghiuri electrice | h-ut | 0,160 | 15,00 | 2,40 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 362,37 |
| 5 | 10-08-002-02 | Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожарный дымовой ID100) | buc | | | 172,62 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,000 | 84,97 | 169,94 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 0,250 | 1,12 | 0,28 |
| | 330206 | Burghiuri electrice | h-ut | 0,160 | 15,00 | 2,40 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 14 500,08 |
| 6 | 10-08-002-01 | Baza standard cu lacat EB0010 | buc | | | 85,98 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,000 | 84,97 | 84,97 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 0,100 | 1,12 | 0,11 |
| | 330206 | Burghiuri electrice | h-ut | 0,060 | 15,00 | 0,90 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 7 222,49 |
| 7 | 10-08-002-01 | Avertizoare "PIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (Извещатель пожарный | buc | | | 85,98 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|-------------|---------|--------|-----------|
| | | ручной IC010) | | | | |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,000 | 84,97 | 84,97 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 0,100 | 1,12 | 0,11 |
| | 330206 | Burghiuri electrice | h-ut | 0,060 | 15,00 | 0,90 |
| | | Total | lei | | | 257,95 |
| 8 | 10-08-002-01 | Baza standard cu lacat EB0010 | buc | | | 85,98 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,000 | 84,97 | 84,97 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 0,100 | 1,12 | 0,11 |
| | 330206 | Burghiuri electrice | h-ut | 0,060 | 15,00 | 0,90 |
| | | Total | lei | | | 257,95 |
| 9 | 10-06-032-01 | Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale | 100 cupluri | | | 1 104,61 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 13,000 | 84,97 | 1 104,61 |
| | | Total | lei | | | 1 922,02 |
| 10 | 10-04-066-05 | Aparataj de perete: IS0010RE | buc | | | 84,97 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,000 | 84,97 | 84,97 |
| | | Total | lei | | | 849,70 |
| 11 | 10-01-039-06 | Baterii acumulatori АКБ-12V, 17A/h | buc | | | 169,94 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,000 | 84,97 | 169,94 |
| | | Total | lei | | | 679,76 |
| 12 | 10-02-016-06 | Sursa de alimentare 24 B/ 4,0 A BPS24160G | buc | | | 1 022,20 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 10,100 | 84,97 | 858,20 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 1,000 | 1,12 | 1,12 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 10,000 | 5,20 | 52,00 |
| | 5009264 | Tub din policlorvinil | kg | 0,080 | 11,00 | 0,88 |
| | 030101 | Autoincarcatoare, 5 t | h-ut | 0,440 | 250,00 | 110,00 |
| | | Total | lei | | | 1 022,20 |
| 13 | 11-03-001-01 | Placa releului REL 1INT | buc | | | 44,18 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,520 | 84,97 | 44,18 |
| | 1012036 | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm | kg | 0,035 | 0,00 | 0,00 |
| | | Total | lei | | | 176,74 |
| 14 | 10-06-026-01 | Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 | 1 km | | | 13 250,54 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 136,000 | 84,97 | 11 555,92 |
| | 5420055 | Vaselina tehnica | kg | 30,000 | 2,50 | 75,00 |
| | 170300 | Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66" | h-ut | 11,020 | 67,00 | 738,20 |
| | 170602 | Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7" | h-ut | 11,020 | 80,00 | 881,43 |
| | | Total | lei | | | 14 840,61 |
| 15 | Pret de piata | Cablu JE-HH-FE180E30PH120 1x2x0,8 mm2 | m | | | 13,00 |
| | 5622-5269 | Cablu JE-HH-FE180E30PH120 1x2x0,8 mm2 | m | 1,000 | 13,00 | 13,00 |
| | | Total | lei | | | 13 780,00 |
| 16 | Pret de piata | Cablu JE-HH-FE180E30PH120 2x2x0,8 mm2 | m | | | 22,00 |
| | 5622-5268 | Cablu JE-HH-FE180E30PH120 2x2x0,8 mm2 | m | 1,000 | 22,00 | 22,00 |
| | | Total | lei | | | 1 320,00 |
| 17 | 10-06-026-01 | Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 | 1 km | | | 13 247,92 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 136,000 | 84,97 | 11 555,92 |
| | 5420055 | Vaselina tehnica | kg | 30,000 | 2,50 | 75,00 |
| | 170300 | Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66" | h-ut | 11,020 | 67,00 | 737,00 |
| | 170602 | Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7" | h-ut | 11,020 | 80,00 | 880,00 |
| | | Total | lei | | | 1 589,75 |
| 18 | 590-0112 | Cablu БВГнг FRLS 2x1,5 | m | | | 14,00 |
| | 5622-5267 | Cablu БВГнг FRLS 2x1,5 | m | 1,000 | 14,00 | 14,00 |
| | | Total | lei | | | 840,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|--------|---------|----------|-----------|
| 19 | 08-02-390-1 | Canale din masa plastica cu latime: 10x22 mm | 100 m | | | 2 105,90 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,290 | 84,97 | 1 385,00 |
| | 101-2202 | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm | buc | 200,000 | 1,50 | 300,00 |
| | 134041 | Dispozitiv de insurubare | h-ut | 6,080 | 54,00 | 329,40 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,080 | 15,00 | 91,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 421,18 |
| 20 | Pret de piata | Cablu-canal plastic 10x22 | m | | | 10,00 |
| | 5622-5266 | Cablu-canal plastic 10x22 | m | 1,000 | 10,00 | 10,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 200,00 |
| 21 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm | 100 m | | | 4 756,69 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 23,800 | 84,97 | 2 022,29 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,400 | 1,20 | 16,08 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,700 | 1,20 | 8,04 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,000 | 0,50 | 9,00 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,800 | 1,50 | 2,70 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,110 | 500,00 | 55,09 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 15,800 | 150,00 | 2 370,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,700 | 54,00 | 145,80 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,840 | 15,00 | 72,60 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,110 | 500,00 | 55,09 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 51 372,23 |
| 22 | Pret de piata | Teava de PVC Д20mm | m | | | 11,00 |
| | 5622-5265 | Teava de PVC Д20mm | m | 1,000 | 11,00 | 11,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 11 880,00 |
| 23 | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm | 100 m | | | 7 155,20 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 34,400 | 84,97 | 2 923,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,400 | 1,20 | 16,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,700 | 1,20 | 8,20 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,000 | 0,50 | 9,00 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,800 | 1,50 | 2,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,330 | 500,00 | 200,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 23,500 | 150,00 | 3 540,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,700 | 54,00 | 151,20 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,960 | 15,00 | 105,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,330 | 500,00 | 200,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 357,76 |
| 24 | Pret de piata | Teava de PVC Д40mm | m | | | 18,00 |
| | 5622-5264 | Teava de PVC Д40mm | m | 1,000 | 18,00 | 18,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 90,00 |
| 25 | 08-01-087-3 | Constructii metalice sub utilaj | t | | | 7 578,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 62,200 | 84,97 | 5 268,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,740 | 500,00 | 750,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 15,100 | 54,00 | 810,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,740 | 500,00 | 750,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 151,56 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 26 | Pret de piata | Centrala detectie incendiu conventionala 4 zone extensibila la 20 zone SmartLine 020/4 | buc | | | 4 500,00 |
| | 65622-5260 | Centrala detectie incendiu conventionala 4 zone extensibila la 20 zone SmartLine 020/4 | m | 1,000 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4 500,00 |
| 27 | Pret de piata | Modul extensie 8 zone conventionale - SmartLine/8Z | buc | | | 1 300,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|-----|-------|----------|-----------|
| | 65622-5261 | Modul extensie 8 zone conventionale - SmartLine/8Z | m | 1,000 | 1 300,00 | 1 300,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 600,00 |
| 28 | Pret de piata | GSM-emitator | buc | | | 1 850,00 |
| | 65622-5262 | GSM-emitator | buc | 1,000 | 1 850,00 | 1 850,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 850,00 |
| 29 | Pret de piata | Detector optic de fum conventional seria Iris ID100 | buc | | | 360,00 |
| | 65622-5263 | Detector optic de fum conventional seria Iris ID100 | buc | 1,000 | 360,00 | 360,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 30 240,00 |
| 30 | Pret de piata | Baza standard cu lacat EB0010 | buc | | | 85,00 |
| | 65622-5264 | Baza standard cu lacat EB0010 | buc | 1,000 | 85,00 | 85,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 870,00 |
| 31 | Pret de piata | Declansator manual de semnalizare incendiu, IC0020 | buc | | | 350,00 |
| | 65622-5265 | Declansator manual de semnalizare incendiu, IC0020 | buc | 1,000 | 350,00 | 350,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 050,00 |
| 32 | Pret de piata | Dispozitive optico-sonor de alarma, de exterior IS0010RE | buc | | | 780,00 |
| | 65622-5266 | Dispozitive optico-sonor de alarma, de exterior IS0010RE | buc | 1,000 | 780,00 | 780,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 7 800,00 |
| 33 | Pret de piata | Baza montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020 | buc | | | 2 000,00 |
| | 65622-5267 | Baza montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020 | buc | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 20 000,00 |
| 34 | Pret de piata | Bloc de alimentare BPS24160 | buc | | | 1 850,00 |
| | 65622-5268 | Bloc de alimentare BPS24160 | buc | 1,000 | 1 850,00 | 1 850,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 850,00 |
| 35 | Pret de piata | Acumulator 12 B, 17Aч | buc | | | 1 500,00 |
| | 65622-5269 | Acumulator 12 B, 17Aч | buc | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 6 000,00 |
| 36 | Pret de piata | Placa releului REL 1INT | buc | | | 260,00 |
| | 65622-5270 | Placa releului REL 1INT | buc | 1,000 | 260,00 | 260,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 040,00 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.